
入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

清掃等業務

482

北浦総合支所 地域振興課

その他

浜木綿村塩釜製作委託

指名競争入札

\1,133,000

（株）松栄工業

\1,250,000

\1,375,000

令和6年11月15日

令和6年11月15日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\1,030,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）アドヴァンスカワベ 辞退

2 清本鉄工（株） 辞退

3 （株）松栄工業 \1,030,000 落札

4 （株）池上鉄工所 \1,130,000

5 （株）鮫島鉄工所 辞退

6 （株）眞鍋機械工業所 辞退

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

清掃等業務

492

市民環境部 清掃工場

その他

ボイラー関係設備点検整備委託

指名競争入札

\746,900

陽水工業（有）

\687,000

\755,700

令和6年11月15日

令和6年11月15日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\679,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）池上鉄工所 辞退

2 （同）岩佐興業 辞退

3 （有）光陽電機 \687,000

4 （株）鮫島鉄工所 辞退

5 （株）南日本環境センター \687,000

6 陽水工業（有） \679,000 落札

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 書 提 出 期 限

開 札 年 月 日
開 札 場 所

清掃等業務

457

商工観光文化部 観光戦略課

調査・検査・分析

土々呂海水浴場付帯施設整備検討業務

指名競争入札

\3,450,000

\3,795,000

令和6年11月14日

令和6年11月15日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

不調

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

＜郵便入札＞

（単位：円）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）地域経済研究所 辞退

2 東亜建設技術（株） 宮崎営業所 辞退

3 （株）パスコ 宮崎支店 辞退

4 八千代エンジニヤリング（株） 宮崎事務所 辞退

5 （株）ジャパンインターナショナル総合研究所 辞退

6 ランドブレイン（株） 福岡事務所 辞退

7 （公財）九州経済調査協会 不着

8 （株）日本インシーク 九州支社 辞退

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。


